

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

รหัสสายทาง นบ.5031

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงชนบท นบ.3015 - บ้านเจ้าเพื่อง
ตำบลไทรใหญ่ อำเภไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี จำนวน 1 สายทาง
หน่วยงาน แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี
รายละเอียดงานก่อสร้าง จาก กม. 2+407 ถึง กม. 4+147 เป็นระยะ 1,740.00 ม.
จัดทำ เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	250,653.30	Factor
2	งานดิน	644,818.61	- เงินล่วงหน้าจ่าย 15%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	1,300,155.78	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
4	งานผิวทาง	8,370,892.26	- เงินประกันผลงานหัก 0%
5	งานระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.	27,835,685.10	
6	งานตีเส้นจราจร	269,902.17	
7	งานเบ็ดเตล็ด	743,227.19	
8	ประเภทงานทั่วไป	15,320.00	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	39,430,654.41	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	39,430,000.00	
	ตัวอักษร (- สามสิบเก้าล้านสี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน -)		


ประธานกรรมการ
(นายนิศ พงศ์คำสี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน


กรรมการ
(นายปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ


กรรมการ
(นายปรัชญา สุขเนา)
วิศวกรโยธา (พร.)

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

รหัสสายทาง นบ.5031

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงชนบท นบ.3015 - บ้านเจ้าเพื่อง ตำบลไทรใหญ่ อำเภอนายูง จังหวัดนันทบุรี จำนวน 1 สายทาง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชนบทนันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย xFF	ราคากลาง
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 เส้นจราจร เทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	136.00	290.00	39,440.00	1.2149	352.32	47,915.65
	6.2 เส้นจราจร เทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	500.00	290.00	145,000.00	1.2149	352.32	176,160.50
	6.3 RUMBLE STRIPS สีขาว	ตร.ม.	82.00	460.00	37,720.00	1.2149	558.85	45,826.02
7	งานเบ็ดเตล็ด							
	7.1 ป้ายเตือน ต.25 (ขนาด 2)	ชุด	1.00	2,980.00	2,980.00	1.2149	3,620.40	3,620.40
	7.2 ป้ายบอกชื่อแม่น้ำ น-8	ชุด	1.00	2,980.00	2,980.00	1.2149	3,620.40	3,620.40
	7.3 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	20.00	7,580.00	151,600.00	1.2149	9,208.94	184,178.84
	7.4 ป้ายกิโลเมตร (เสาเหล็ก)	ชุด	4.00	2,010.00	8,040.00	1.2149	2,441.94	9,767.79
	7.5 รวากันอันตราย	ม.	212.00	1,780.00	377,360.00	1.2149	2,162.52	458,454.66
	7.6 หมุดสะท้อนแสง ชนิดทิศทางเดียว	ชุด	142.00	280.00	39,760.00	1.2149	340.17	48,304.42
	7.7 หมุดสะท้อนแสง ชนิดสองทิศทาง	ชุด	71.00	320.00	22,720.00	1.2149	388.76	27,602.52
	7.8 งานทาสีราวสะพานและฟุตบาทสะพาน	L.S.	1.00	6,320.00	6,320.00	1.2149	7,678.16	7,678.16
	รวมราคาทุน				32,443,274.80	1.2149	รวมราคากลาง	39,415,334.41
8	ประเภทงานทั่วไป							
	8.1 งานเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.	1.00	15,320.00	15,320.00	1.0000	15,320.00	15,320.00
	รวมราคาทุน				15,320.00	1.0000	รวมราคากลาง	15,320.00

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง 39,430,654.41

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 32,443,274.80

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่าย ๑

= 15,320.00

ค่า Factor F งานก่อสร้าง

= 1.2149



ประมาณราคา

(นายปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



ตรวจ

(นายณริต พongคำสี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน